
Nombre d'installations 4

nombre d'arbitres 11

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BAILLEUL Jacques E X

2 BAILLY Nicolas B R3

3 BARRAS André I X

4 CARLIER Philippe B X

5 CROUZET Jean Paul I X RESPONSABLE

6 CUVERT Jean Claude A R2

7 DECAIX Elie B X

8 DEVIENNE Jean Marie I X

9 LABOUREUR Philippe B X

10 LANDREAT Jean Claude R R1

11 LENOIR Claude I X

12 NICOLAS Pierre Marie B X

13 Paul Jean I X

14 VERDIERE Philippe B X

CANDIDATURE ARBITRAGE  2018

Compétition : Présélection  FU  Zone 1

CREPY 02

14 au 15 AVRIL 2018



Nombre d'installations 4

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BELTRAMO Gisèle A X

2 BELTRAMO Michel E X

3 BOUCHE Christophe A X

4 BUIRON Jean Paul B X

5 CASTELLANO Marianne I X RESPONSABLE

6 CREPET Eric E R1

7 DORTET Philippe A X

8 KADI Habib I X

9 LOPEZ Régis A X

10 MORESTAIN Jean François R X

11 PARRA Jeanne A X

12 PROTHERY Joel T2 X TEST

14 au 15 AVRIL 2018

Compétition : Présélection  FU  Zone 2

PIERERFEU 83



Nombre d'installations 4

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BRIERE Francis B R3

2 BUIRON Jean Paul B R2

3 DALLOT François A X

4 DEDIEU Joel I X

5 DUFLADE Bernard A X

6 DUQUESNOY Michel B X

7 LABAT Jean Luc A X

8 LAMOUR Christian B X

9 MASCARADE Patrick I X

10 QUER Bertrand B R1

11 RIVALAIN Armande B X

12 SAINT GERMAN Richard A X RESPONSABLE

13 SARTOR Yves I X

14 TALVARD Jean Luc A X

14 au 15 AVRIL 2018

Compétition : Présélection  FU  Zone 3

YCHOUX 40



Nombre d'installations 4

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BARDIN Chantal A X RESPONSABLE

2 CONNAN Daniel I X

3 DEKEIN Danielle A X

4 DUPOUX Alain B X

5 GEYER Jacques I X

6 GREGOIRE Philippe B R1

7 JAMET Jean Michel B X

8 LESIOURD Gérard A X

9 MESTAS Jean Luc B X

10 QUER Bertrand B X

11 RENNETEAU Michel A X

12 RONCAY.PED. Claude I X

Compétition : Présélection  FU  Zone 4

STE NEOMAYE  79

14 au 15 AVRIL 2018



Nombre d'installations 4

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BUIRON Jean Paul B X

2 CASTELLANO Marianne I X

3 CREPET Eric E R2

4 DALLOT François A R3

5 DOLLE Albert I X RESPONSABLE

6 GUERNE Noel I X

7 KADI Habib I X

8 LANDREAT Jean Claude R R1

9 MARTIN Jean Marc A X

10 MORESTAIN Jean François R X

11 NOBILE Fabrice B X

12 PIDOUX Denis B X

13 PRUDENT Dominique E X

14 PRUDENT Marcel I X

Compétition : FU SELECTION NATIONALE

CERNAY 68

11 au 13 mai 2018



Nombre d'installations 8

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BARRAS André I X RESPONSABLE

2 BLIN Régis A X

3 BOUCHE Christophe A X

4 BRIERE Francis B X

5 BUIRON Jean Paul B X

6 CASTELLANO Marianne I X

7 CREPET Eric E X

8 CUVERT Jean Claude A X

9 DALLOT François A X

10 DEKEIN Danielle A X

11 DORTET Philippe A X

12 DUFLADE Bernard A X

13 DUPOUX Alain B X

14 FARNAULT.CORBMartine A X

15 GEYER Jacques I R1

16 KADI Habib I X

17 LENOIRE Claude I R3

18 LEPEROU Gilles B X

19 MARMIESSE Michel T2 X Test

20 MESTAS Jean Luc B X

5 au 8 juillet 2018

Compétition : FU CHAMPIONNAT DE France

LANGUEDOC  34



21 MORESTAIN Jean François I X

22 PARRA Jeanne A X

23 PIQUES Sophie B X

24 QUER Bertrand B R2

25 RENNETEAU Michel A X

26 TALVARD Jean Luc A X

27 TIXIER Laurent B X

28 TODESCHINI Aldo A X


